Öffentliche Bekanntmachung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für die Gemeinde Haseldorf

- über die <u>Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Haseldorf</u> (öffentlich)
- am Mittwoch, den 08.02.2023 um 19:30 Uhr
- im <u>Freiwillige Feuerwehr Haseldorf, Feuerwache, Hauptstraße 24a, 25489</u> <u>Haseldorf</u>

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

<u>Oπentiicner Teil</u>	
1	Eröffnung der Sitzung
2	Einwohnerfragestunde
3	Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
4	Informationen über die nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung
5	Berichtswesen
6	Erweiterung Feuerwehrhaus, Dachneigung
7	Sachstandsmitteilung Planung Sport- & Vereinsgebäude
8	Sachstand Erweiterung Kita
9	Sachstand über das Gewerbegebiet
10	Ausbau ländlicher Wege
11	Überplanung Schlossparkstadion, Einrichtung einer Planungsgruppe
12	Satzung über die Reinigung der öffentlichen Straßen in der Gemeinde Haseldorf
12.1	Satzung über die Reinigung der öffentlichen Straßen in der Gemeinde Haseldorf
13	Buswartehäuser, Kataster
14	Sportplatz Deichreihe, weiteres Vorgehen
15	Wohnraumstrategie, weiteres Vorgehen

- 16 Verschiedenes
- **17** 2. Einwohnerfragestunde

Amt Geest und Marsch Südholstein Der Amtsdirektor

gez. Jürgensen

Unter Punkt 2 + 17 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.